http://www.neeq.com.cn%EF%BC%89%E6%8A%AB%E9%9C%B2%E7%9A%84%E3%80%8A%E6%B1%9F%E6%B7%AE%E5%9B%AD%E8%89%BA%EF%BC%9A2018
http://www.neeq.com.cn%EF%BC%89%E6%8A%AB%E9%9C%B2%E7%9A%84%E3%80%8A%E6%B1%9F%E6%B7%AE%E5%9B%AD%E8%89%BA%EF%BC%9A2018

公告编号：2019-010

……

报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额比本年度净利润多 420.36 万

元，主要原因为：①2017 年度公司销售额同比增加 48.32%，销售回款增加，销

售回款资金比同期增加 896.68 万元；②由于 2018 年度结算并集中支付 2017 年

制种款，较 2017 年支付种款减少，经营活动现金流出中购买商品、接受劳务支

付的现金比同期减少 646.80 万元。

2.报告期内，公司投资活动产生的现金流量净额为-1367.31 万元，比上年

同期减少 1489.59 万元，主要原因为：①报告期内公司将自有多余资金用于购买

了理财产品且报告期末未到期，投资支付的资金增加，而收回的资金较去年同期

减少；②2017 年公司为建设吴山基地科技中心、温室大棚，酒泉基地温室大棚

等支出资金较大，报告期内上述工程完工结算支出资金较上年减少。

①吴山基地与酒泉基地建设的连栋温室及钢架大棚在年内验收，转入固定资

产并投入使用；②吴山基地科技中心大楼全部完工

……

更正后：

……

报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额比本年度净利润多 420.36 万

元，主要原因为：①2018 年度公司销售额同比增加 48.32%，销售回款增加，销

售回款资金比同期增加 896.68 万元；②由于 2018 年度结算并集中支付 2017 年

制种款，较 2017 年支付种款减少，经营活动现金流出中购买商品、接受劳务支

付的现金比同期减少 646.80 万元。

2.报告期内，公司投资活动产生的现金流量净额为-1367.31 万元，比上年

同期减少 1489.59 万元，主要原因为：①报告期内公司将自有多余资金用于购买

了理财产品且报告期末未到期，投资支付的资金增加，而收回的资金较去年同期

减少；②2017 年公司为建设吴山基地科技中心、温室大棚，酒泉基地温室大棚

等支出资金较大，报告期内上述工程完工结算支出资金较上年减少。

……

3、第六节、第三条、第（二）项“实际控制人情况”:

公告编号：2019-010

更正前：

……

更正后：

……

4、第八节、第一条、第（二）项“持股情况”：

更正前：

单位：股

姓名 职务
期初持普

通股股数
数量变动

期末持普

通股股数

期末普通

股持股比

例%

期末持有

股票期权

数量

戴祖云 董事长、总经理 11,680,000 0.2683 11,680,000 26.83% 0

宋  沛 董事 2,400,000 0.0551 2,400,000 5.51% 0

公告编号：2019-010

林  茂 董事 0 0.00 0 0.00% 0

方宏建 董事、副总经理 368,000 0.0085 368,000 0.85% 0

周阜宣
董事、董事会秘

书兼财务总监
136,000 0.0031 136,000 0.31% 0

焦伏才 监事会主席 480,000 0.011 480,000 1.10% 0

程小虎 监事 0 0.00 0 0.00% 0

李  曼 监事 80,000 0.0018 80,000 0.18% 0

刘永忠 副总经理 560,000 0.0129 560,000 1.29% 0

王雯雯 副总经理 96,000 0.0022 96,000 0.22% 0

合计 - 15,800,000 0.3629 15,800,000 36.29% 0

更正后：

单位：股

姓名 职务
期初持普

通股股数
数量变动

期末持普

通股股数

期末普通

股持股比

例%

期末持有

股票期权

数量

戴祖云 董事长、总经理 11,680,000 0 11,680,000 26.83% 0

宋  沛 董事 2,400,000 0 2,400,000 5.51% 0

林  茂 董事 0 0 0 0.00% 0

方宏建 董事、副总经理 368,000 0 368,000 0.85% 0

周阜宣
董事、董事会秘书

兼财务总监
136,000 0 136,000 0.31% 0

焦伏才 监事会主席 480,000 0 480,000 1.10% 0

程小虎 监事 0 0 0 0.00% 0

李  曼 监事 80,000 0 80,000 0.18% 0

刘永忠 副总经理 560,000 0 560,000 1.29% 0

王雯雯 副总经理 96,000 0 96,000 0.22% 0

合计 - 15,800,000 0 15,800,000 36.29% 0

5、第十一节、第一条“审计报告”：

更正前：

……

审计报告正文：

……

大华会计师事务所（特殊普通合伙）   中国注册会计师：

   （项目合伙人）

   中国·北京

   中国注册会计师：

   二〇一九年四月十九日

公告编号：2019-010

更正后：

……

审计报告正文：

……

大华会计师事务所（特殊普通合伙）   中国注册会计师：李静

   （项目合伙人）

   中国·北京

   中国注册会计师：孟凡勇

   二〇一九年四月十九日